КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «29» ноября 2019 г.                                                                             № 4/36

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 28.02.2018 г. № 51/384

«Об утверждении порядка подготовки и утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Положение о порядке подготовки и утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 28.02.2018 г. № 51/384, изменения, заменив в пункте 3.1. слова

«главой администрации» словом «главой».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Врио Главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области А.К. Слета

Председатель Котельниковского

районного Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко

consultantplus://offline/ref=56386C440C98D8CC0147A84BB23FAACE0490DCF477625DD0A79609524AE22B532D873AC1B1A4F8BD32B7C3352B8DEF8D68E07934C092B5B56B1EDF95i4S0M